АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г. № 125-п
с.Рыбкино

Об организации работы по подготовке и предоставлению документов и   материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

         В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения своевременного предоставления проекта решения о бюджете Муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в Совет депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет, администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План - график подготовки и предоставления документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации

Рыбкинского сельсовета                                                             Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

                                                                               Рыбкинский сельсовет

от    28.12.2020     №   125-п

ПЛАН - ГРАФИК

подготовки и предоставления  документов и  материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Перечень материалов
	Срок предоставления
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ожидаемые в 2021 году и прогнозируемые на 2022-2024 годы поступления в бюджет сельсовета налоговых и неналоговых доходов
	15 июля 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	2.
	Данные о протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения по состоянию на 1 января 2021 года
	15 июля 2021года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	 3.
	Сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2022 год
	15 июля 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	4.
	Проекты муниципальных программ муниципального образования Рыбкинский сельсовет, планируемые с вступлением в действие с 2022 года, а также  изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с 2022 года
	30 июля 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	5.
	Проект основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Рыбкинский сельсовет на очередной финансовый год
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	6.
	Прогноз социально- экономического развития муниципального образования Рыбкинский сельсовет на очередной финансовый год и плановый период
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	7.
	Предварительные итоги социально- экономического развития сельсовета за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально- экономического развития сельсовета за текущий финансовый год
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	8.
	Показатели прогноза социально- экономического развития муниципального образования Рыбкинский сельсовет на долгосрочный период
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	9.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет на текущий финансовый год
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет

	10.
	Проект бюджетного прогноза муниципального образования Рыбкинский сельсовет на долгосрочный период (проект изменений бюджетного прогноза)
	08 ноября 2021 года
	Администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет